
Kralovice
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Kralovice GPS souřadnice: 49.981917N, 13.487473E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1183 (841 let) Katastrální výměra: 3 979 ha

Počet obyvatel: 3 355 PSČ: 331 41

Adresa URL: www.kralovice.cz

Počet obyvatel obce Kralovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

220 1 413 224 1 498 3 355

Historie počtu obyvatel obce Kralovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 220 1 413 224 1 498 -36 3 355
1.1.2023 224 1 432 232 1 503 1 3 391
1.1.2022 230 1 431 237 1 492 -27 3 390
1.1.2021 235 1 439 232 1 511 -33 3 417
1.1.2020 238 1 439 249 1 524 -29 3 450
1.1.2019 251 1 448 255 1 525 -1 3 479
1.1.2018 250 1 456 250 1 524 5 3 480
1.1.2017 241 1 455 255 1 524 -5 3 475
1.1.2016 235 1 472 255 1 518 -16 3 480
1.1.2015 240 1 479 240 1 537 7 3 496
1.1.2014 243 1 473 242 1 531 -1 3 489
1.1.2013 234 1 480 237 1 539 3 490
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